
正味財産増減予算書
2025年 2月 1日から2026年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会

（単位：円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費       150,336,000[ ]       156,887,000[ ] △      6,551,000[ ]

受取会費       150,336,000       156,887,000 △      6,551,000

事業収益       666,051,200[ ]       792,894,000[ ] △    126,842,800[ ]

受取購読料                 0         1,337,000 △      1,337,000

頒布収益         6,224,200         9,950,000 △      3,725,800

受取投稿料        30,544,000        25,340,000         5,204,000

受取広告料        44,595,000        46,390,000 △      1,795,000

受取参加登録料       123,368,000       136,111,000 △     12,743,000

受取懇親会参加登録料        21,336,000        19,042,000         2,294,000

受取賃貸料       439,984,000       554,724,000 △    114,740,000

受取補助金等         6,850,000[ ]         6,720,000[ ]           130,000[ ]

受取民間補助金         4,350,000         4,750,000 △        400,000

受取国庫補助金         1,200,000         1,000,000           200,000

受取地方公共団体補助金         1,200,000           170,000         1,030,000

受取民間助成金           100,000           800,000 △        700,000

受取寄付金         8,000,000[ ]         9,420,000[ ] △      1,420,000[ ]

受取寄附金         8,000,000         9,420,000 △      1,420,000

雑収益        28,191,858[ ]        26,752,000[ ]         1,439,858[ ]

受取利息             6,000            17,000 △         11,000

その他雑収益        28,185,858        26,735,000         1,450,858

経常収益計       859,429,058       992,673,000 △    133,243,942

(2) 経常費用

事業費       816,766,509[ ]       906,217,000[ ] △     89,450,491[ ]

役員報酬         3,000,000         1,800,000         1,200,000

給料手当        51,134,000        50,147,000           987,000

賞与        16,722,000        18,635,000 △      1,913,000

賞与引当金繰入額         3,215,000         3,092,000           123,000

法定福利費        11,672,000        11,467,000           205,000

退職給付費用         7,278,000         4,923,000         2,355,000

人材派遣費        24,941,000        26,082,000 △      1,141,000

雑給        20,233,500        19,183,000         1,050,500

会議費        12,140,000        10,891,000         1,249,000

懇親会開催費        21,331,000        19,006,000         2,325,000

表彰費         9,028,000         9,907,000 △        879,000

旅費交通費           760,000           758,000             2,000

通信運搬費        13,504,000        14,483,000 △        979,000

消耗品費         9,237,500         8,683,000           554,500

修繕維持費        34,421,416       105,644,000 △     71,222,584

印刷製本費        87,366,500        92,963,000 △      5,596,500

光熱水料費        22,070,000        22,074,000 △          4,000
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科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

清掃費         4,817,000         5,094,000 △        277,000

賃借料        74,670,000        87,029,000 △     12,359,000

保険料         3,776,000         3,614,000           162,000

謝礼金        22,110,298        20,796,000         1,314,298

報酬            82,000            56,000            26,000

諸会費           293,000                 0           293,000

支払リース料           713,000           410,000           303,000

広告費         1,374,000         1,144,000           230,000

福利厚生費            77,000           132,000 △         55,000

支払手数料        25,918,000        19,940,000         5,978,000

租税公課        89,573,300        91,663,000 △      2,089,700

支払寄附金         4,350,000         5,270,000 △        920,000

業務委託費       107,227,000       111,428,000 △      4,201,000

減価償却費        93,225,000        96,632,000 △      3,407,000

研究奨励金        23,900,000        28,900,000 △      5,000,000

雑費        16,606,995        14,371,000         2,235,995

管理費        71,941,000[ ]        75,803,000[ ] △      3,862,000[ ]

役員報酬         3,000,000         1,800,000         1,200,000

給料手当        17,703,000        18,179,000 △        476,000

賞与         5,251,000         5,852,000 △        601,000

賞与引当金繰入額         1,010,000           971,000            39,000

法定福利費         3,664,000         3,602,000            62,000

退職給付費用         2,286,000         1,546,000           740,000

人材派遣費         8,314,000         8,694,000 △        380,000

役員会費         2,437,000         1,916,000           521,000

その他会議費           483,000           790,000 △        307,000

懇親会開催費           410,000           368,000            42,000

表彰費           216,000           412,000 △        196,000

旅費交通費           400,000           137,000           263,000

通信運搬費           288,000           567,000 △        279,000

消耗品費           196,000           262,000 △         66,000

修繕維持費         3,333,000         6,775,000 △      3,442,000

印刷製本費           382,000         1,188,000 △        806,000

光熱水料費           825,000           830,000 △          5,000

清掃費           363,000           355,000             8,000

賃借料           533,000           608,000 △         75,000

保険料           112,000           106,000             6,000

報酬         7,874,000         7,833,000            41,000

諸会費         1,589,000         1,537,000            52,000

支払リース料            97,000           126,000 △         29,000

慶弔費            51,000            90,000 △         39,000

広告費            66,000            66,000                 0

福利厚生費            19,000            14,000             5,000
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科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

支払手数料         3,185,000         3,607,000 △        422,000

租税公課           162,000                 0           162,000

支払寄附金            50,000            50,000                 0

業務委託費         1,594,000         1,554,000            40,000

減価償却費         5,992,000         5,940,000            52,000

雑費            56,000            28,000            28,000

経常費用計       888,707,509       982,020,000 △     93,312,491

評価損益等調整前当期経常増減額 △     29,278,451        10,653,000 △     39,931,451

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額 △     29,278,451        10,653,000 △     39,931,451

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

税引前当期一般正味財産増減額 △     29,278,451        10,653,000 △     39,931,451

法人税、住民税及び事業税        36,031,800[ ]        45,316,000[ ] △      9,284,200[ ]

当期一般正味財産増減額 △     65,310,251 △     34,663,000 △     30,647,251

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高 △     65,310,251 △     34,663,000 △     30,647,251

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高 △     65,310,251 △     34,663,000 △     30,647,251
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正味財産増減予算書内訳表 
2025年 2月 1日から2026年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会 （単位：円）

科        目

公益目的事業会計

学術講演会 会誌及び学術図書 研究奨励・表彰 他機関交流 共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費         7,010,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        71,664,000[ ]        78,674,000[ ]

受取会費         7,010,000                 0                 0                 0        71,664,000        78,674,000

事業収益       188,589,200[ ]        35,719,000[ ]                 0[ ]         1,759,000[ ]                 0[ ]       226,067,200[ ]

頒布収益         3,620,200           845,000                 0         1,759,000                 0         6,224,200

受取投稿料                 0        30,544,000                 0                 0                 0        30,544,000

受取広告料        40,265,000         4,330,000                 0                 0                 0        44,595,000

受取参加登録料       123,368,000                 0                 0                 0                 0       123,368,000

受取懇親会参加登録料        21,336,000                 0                 0                 0                 0        21,336,000

受取賃貸料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

受取補助金等         6,850,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         6,850,000[ ]

受取民間補助金         4,350,000                 0                 0                 0                 0         4,350,000

受取国庫補助金         1,200,000                 0                 0                 0                 0         1,200,000

受取地方公共団体補助金         1,200,000                 0                 0                 0                 0         1,200,000

受取民間助成金           100,000                 0                 0                 0                 0           100,000

受取寄付金         8,000,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         8,000,000[ ]

受取寄附金         8,000,000                 0                 0                 0                 0         8,000,000

雑収益        13,638,858[ ]         2,057,000[ ]           360,000[ ]         1,000,000[ ]                 0[ ]        17,055,858[ ]

受取利息             2,000                 0                 0                 0                 0             2,000

その他雑収益        13,636,858         2,057,000           360,000         1,000,000                 0        17,053,858

経常収益計       224,088,058        37,776,000           360,000         2,759,000        71,664,000       336,647,058

(2) 経常費用

事業費       296,954,793[ ]       146,668,000[ ]        37,077,000[ ]        31,450,416[ ]        23,370,000[ ]       535,520,209[ ]

役員報酬         1,800,000                 0                 0           600,000                 0         2,400,000

給料手当        19,439,000        13,734,000         3,628,000         8,446,000         2,957,000        48,204,000

賞与         6,357,000         4,491,000         1,187,000         2,762,000           967,000        15,764,000

賞与引当金繰入額         1,222,000           864,000           228,000           531,000           186,000         3,031,000

法定福利費         4,437,000         3,135,000           828,000         1,928,000           675,000        11,003,000

退職給付費用         2,767,000         1,955,000           516,000         1,202,000           421,000         6,861,000

人材派遣費                 0        24,941,000                 0                 0                 0        24,941,000

雑給        20,233,500                 0                 0                 0                 0        20,233,500

会議費         7,178,000         2,828,000                 0         2,134,000                 0        12,140,000

懇親会開催費        21,331,000                 0                 0                 0                 0        21,331,000

表彰費         4,062,000            37,000         4,712,000                 0           217,000         9,028,000

旅費交通費           760,000                 0                 0                 0                 0           760,000

通信運搬費         3,691,000         8,471,000            96,000           934,000            61,000        13,253,000

消耗品費         5,778,500         1,403,000            40,000            89,000           120,000         7,430,500

修繕維持費        16,988,000         2,636,000           839,000         3,816,416         1,362,000        25,641,416

印刷製本費        19,147,500        67,384,000            86,000           609,000            70,000        87,296,500

光熱水料費           308,000           217,000            57,000           134,000         1,763,000         2,479,000

清掃費           336,000           238,000            63,000           146,000           308,000         1,091,000

賃借料        74,470,000                 0                 0           200,000                 0        74,670,000

保険料             2,000                 0                 0                 0           335,000           337,000

謝礼金        17,926,298         3,298,000           137,000           749,000                 0        22,110,298

報酬                 0            82,000                 0                 0                 0            82,000

諸会費                 0                 0                 0           293,000                 0           293,000

支払リース料           513,000            83,000            22,000            51,000            18,000           687,000

広告費                 0         1,374,000                 0                 0                 0         1,374,000

福利厚生費            41,000            16,000             4,000            10,000             3,000            74,000

支払手数料         7,900,000         6,949,000           671,000         2,219,000         1,195,000        18,934,000

租税公課           195,000           138,000            36,000            85,000            30,000           484,000

支払寄附金                 0                 0                 0         4,350,000                 0         4,350,000

業務委託費        44,375,000         2,260,000                 0                 0         4,444,000        51,079,000

減価償却費           105,000            74,000            20,000            45,000         8,157,000         8,401,000

研究奨励金                 0                 0        23,900,000                 0                 0        23,900,000

雑費        15,591,995            60,000             7,000           117,000            81,000        15,856,995

管理費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

役員報酬                 0                 0                 0                 0                 0                 0

給料手当                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賞与                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賞与引当金繰入額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

法定福利費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

退職給付費用                 0                 0                 0                 0                 0                 0

人材派遣費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

役員会費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

その他会議費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

懇親会開催費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

表彰費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

旅費交通費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

通信運搬費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

消耗品費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

修繕維持費                 0                 0                 0                 0                 0                 0
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科        目

公益目的事業会計

学術講演会 会誌及び学術図書 研究奨励・表彰 他機関交流 共通 小計

印刷製本費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

光熱水料費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

清掃費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賃借料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

保険料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

報酬                 0                 0                 0                 0                 0                 0

諸会費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払リース料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

慶弔費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

広告費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

福利厚生費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払手数料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

租税公課                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払寄附金                 0                 0                 0                 0                 0                 0

業務委託費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

減価償却費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

雑費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

経常費用計       296,954,793       146,668,000        37,077,000        31,450,416        23,370,000       535,520,209

評価損益等調整前当期経常増減額 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416        48,294,000 △    198,873,151

評価損益等計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常増減額 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416        48,294,000 △    198,873,151

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416        48,294,000 △    198,873,151

他会計振替額                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        72,550,728[ ]        72,550,728[ ]

税引前当期一般正味財産増減額 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416       120,844,728 △    126,322,423

法人税、住民税及び事業税                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

当期一般正味財産増減額 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416       120,844,728 △    126,322,423

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416       120,844,728 △    126,322,423

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高 △     72,866,735 △    108,892,000 △     36,717,000 △     28,691,416       120,844,728 △    126,322,423

- 2 -



正味財産増減予算書内訳表 
2025年 2月 1日から2026年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会 （単位：円）

科        目

収益事業等会計

会館の維持・運営 共通 小計

法人会計

法人会計

内部取引消去

一般事業
合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        71,662,000[ ]                 0[ ]       150,336,000[ ]

受取会費                 0                 0                 0        71,662,000                 0       150,336,000

事業収益       439,984,000[ ]                 0[ ]       439,984,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]       666,051,200[ ]

頒布収益                 0                 0                 0                 0                 0         6,224,200

受取投稿料                 0                 0                 0                 0                 0        30,544,000

受取広告料                 0                 0                 0                 0                 0        44,595,000

受取参加登録料                 0                 0                 0                 0                 0       123,368,000

受取懇親会参加登録料                 0                 0                 0                 0                 0        21,336,000

受取賃貸料       439,984,000                 0       439,984,000                 0                 0       439,984,000

受取補助金等                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         6,850,000[ ]

受取民間補助金                 0                 0                 0                 0                 0         4,350,000

受取国庫補助金                 0                 0                 0                 0                 0         1,200,000

受取地方公共団体補助金                 0                 0                 0                 0                 0         1,200,000

受取民間助成金                 0                 0                 0                 0                 0           100,000

受取寄付金                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         8,000,000[ ]

受取寄附金                 0                 0                 0                 0                 0         8,000,000

雑収益        11,136,000[ ]                 0[ ]        11,136,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]        28,191,858[ ]

受取利息             4,000                 0             4,000                 0                 0             6,000

その他雑収益        11,132,000                 0        11,132,000                 0                 0        28,185,858

経常収益計       451,120,000                 0       451,120,000        71,662,000                 0       859,429,058

(2) 経常費用

事業費       281,246,300[ ]                 0[ ]       281,246,300[ ]                 0[ ]                 0[ ]       816,766,509[ ]

役員報酬           600,000                 0           600,000                 0                 0         3,000,000

給料手当         2,930,000                 0         2,930,000                 0                 0        51,134,000

賞与           958,000                 0           958,000                 0                 0        16,722,000

賞与引当金繰入額           184,000                 0           184,000                 0                 0         3,215,000

法定福利費           669,000                 0           669,000                 0                 0        11,672,000

退職給付費用           417,000                 0           417,000                 0                 0         7,278,000

人材派遣費                 0                 0                 0                 0                 0        24,941,000

雑給                 0                 0                 0                 0                 0        20,233,500

会議費                 0                 0                 0                 0                 0        12,140,000

懇親会開催費                 0                 0                 0                 0                 0        21,331,000

表彰費                 0                 0                 0                 0                 0         9,028,000

旅費交通費                 0                 0                 0                 0                 0           760,000

通信運搬費           251,000                 0           251,000                 0                 0        13,504,000

消耗品費         1,807,000                 0         1,807,000                 0                 0         9,237,500

修繕維持費         8,780,000                 0         8,780,000                 0                 0        34,421,416

印刷製本費            70,000                 0            70,000                 0                 0        87,366,500

光熱水料費        19,591,000                 0        19,591,000                 0                 0        22,070,000

清掃費         3,726,000                 0         3,726,000                 0                 0         4,817,000

賃借料                 0                 0                 0                 0                 0        74,670,000

保険料         3,439,000                 0         3,439,000                 0                 0         3,776,000

謝礼金                 0                 0                 0                 0                 0        22,110,298

報酬                 0                 0                 0                 0                 0            82,000

諸会費                 0                 0                 0                 0                 0           293,000

支払リース料            26,000                 0            26,000                 0                 0           713,000

広告費                 0                 0                 0                 0                 0         1,374,000

福利厚生費             3,000                 0             3,000                 0                 0            77,000

支払手数料         6,984,000                 0         6,984,000                 0                 0        25,918,000

租税公課        89,089,300                 0        89,089,300                 0                 0        89,573,300

支払寄附金                 0                 0                 0                 0                 0         4,350,000

業務委託費        56,148,000                 0        56,148,000                 0                 0       107,227,000

減価償却費        84,824,000                 0        84,824,000                 0                 0        93,225,000

研究奨励金                 0                 0                 0                 0                 0        23,900,000

雑費           750,000                 0           750,000                 0                 0        16,606,995

管理費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        71,941,000[ ]                 0[ ]        71,941,000[ ]

役員報酬                 0                 0                 0         3,000,000                 0         3,000,000

給料手当                 0                 0                 0        17,703,000                 0        17,703,000

賞与                 0                 0                 0         5,251,000                 0         5,251,000

賞与引当金繰入額                 0                 0                 0         1,010,000                 0         1,010,000

法定福利費                 0                 0                 0         3,664,000                 0         3,664,000

退職給付費用                 0                 0                 0         2,286,000                 0         2,286,000

人材派遣費                 0                 0                 0         8,314,000                 0         8,314,000

役員会費                 0                 0                 0         2,437,000                 0         2,437,000

その他会議費                 0                 0                 0           483,000                 0           483,000

懇親会開催費                 0                 0                 0           410,000                 0           410,000

表彰費                 0                 0                 0           216,000                 0           216,000

旅費交通費                 0                 0                 0           400,000                 0           400,000

通信運搬費                 0                 0                 0           288,000                 0           288,000

消耗品費                 0                 0                 0           196,000                 0           196,000

修繕維持費                 0                 0                 0         3,333,000                 0         3,333,000
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科        目

収益事業等会計

会館の維持・運営 共通 小計

法人会計

法人会計

内部取引消去

一般事業
合計

印刷製本費                 0                 0                 0           382,000                 0           382,000

光熱水料費                 0                 0                 0           825,000                 0           825,000

清掃費                 0                 0                 0           363,000                 0           363,000

賃借料                 0                 0                 0           533,000                 0           533,000

保険料                 0                 0                 0           112,000                 0           112,000

報酬                 0                 0                 0         7,874,000                 0         7,874,000

諸会費                 0                 0                 0         1,589,000                 0         1,589,000

支払リース料                 0                 0                 0            97,000                 0            97,000

慶弔費                 0                 0                 0            51,000                 0            51,000

広告費                 0                 0                 0            66,000                 0            66,000

福利厚生費                 0                 0                 0            19,000                 0            19,000

支払手数料                 0                 0                 0         3,185,000                 0         3,185,000

租税公課                 0                 0                 0           162,000                 0           162,000

支払寄附金                 0                 0                 0            50,000                 0            50,000

業務委託費                 0                 0                 0         1,594,000                 0         1,594,000

減価償却費                 0                 0                 0         5,992,000                 0         5,992,000

雑費                 0                 0                 0            56,000                 0            56,000

経常費用計       281,246,300                 0       281,246,300        71,941,000                 0       888,707,509

評価損益等調整前当期経常増減額       169,873,700                 0       169,873,700 △        279,000                 0 △     29,278,451

評価損益等計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常増減額       169,873,700                 0       169,873,700 △        279,000                 0 △     29,278,451

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額       169,873,700                 0       169,873,700 △        279,000                 0 △     29,278,451

他会計振替額 △     72,550,728[ ]                 0[ ] △     72,550,728[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

税引前当期一般正味財産増減額        97,322,972                 0        97,322,972 △        279,000                 0 △     29,278,451

法人税、住民税及び事業税        36,031,800[ ]                 0[ ]        36,031,800[ ]                 0[ ]                 0[ ]        36,031,800[ ]

当期一般正味財産増減額        61,291,172                 0        61,291,172 △        279,000                 0 △     65,310,251

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高        61,291,172                 0        61,291,172 △        279,000                 0 △     65,310,251

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高        61,291,172                 0        61,291,172 △        279,000                 0 △     65,310,251
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